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BU CEZALAR KANUNA AYKIRI
Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nün 
zorunlu kılınması, sektöre büyük bir 
zaman ve mazot kaybı yaşatarak 
ciddi zararlar verdi. Son dönemde, 
belirli saatlerde Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü, 15 Temmuz Şehitler Köprü-
sü ve Harem-Sirkeci arabalı vapuru 
gibi alternatif güzergâhlar kullanıl-
maya başlanmıştı. Ancak, yüksek 
maliyet ve zaman kaybı nedeniyle bu 
güzergâhları kullanmak zorunda ka-
lan otobüsçülere şimdi geriye dönük 
geçiş ihlali cezaları gelmeye başladı. 
Cezalar bir yıl öncesine kadar uza-
nıyor ve bu geçişler yapıldığı anda 
cezalar kesilip yasal süresi içinde 
tebliğ edilseydi, otobüsçüler bu kadar 
büyük bir mali yükle karşı karşıya 
kalmayacaktı.
Şimdi ise, bir yıl önce kesilmesi 
gereken ceza, faizleriyle birlikte araç 
sahiplerinden tahsil edilmeye çalışı-
lıyor. Zaten günü kurtarmaya çalışan 
otobüsçüler, ödemelerini denkleştir-
mekte zorlanırken bu kadar yüksek 
cezaları nasıl ödeyeceklerini kara 
kara düşünüyorlar.
TOFED Hukuk Birimi Avukatı 
Ercan Hasanbaşoğlu konuyla il-
gili yaptığı açıklamada, 5236 sayılı 
Kabahatler Kanunu’nun “Soruşturma 
Zamanaşımı” başlıklı 20. maddesinin 
2. fıkrasının “c” bendine dikkat çekti. 
Bu maddeye göre, 6001 sayılı Kara-
yolları Genel Müdürlüğü’nün Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Kanunda be-

lirtilen ve idari para cezası gerektiren 
bir fiil işlendiği tarihi takip eden tak-
vim yılının sonuna kadar tebliğ edil-
mezse idari yaptırım kararı verilemez 
ve verilmiş olan cezalar düşer.
Karayolları Genel Müdürlüğü ta-
rafından 2023 yılında tespit edilen 
ihlallere ilişkin olarak idari para ce-
zası tutanaklarının izleyen takvim yılı 
içinde düzenlenip firmalara gönde-
rilmediği ifade ediliyor. Bu durumun 
hukuka aykırı olduğunu belirten 
Hasanbaşoğlu, “2023’te gerçekle-
şen ihlallere dair cezaların 2024 yılı 
içinde düzenlenmesi büyük bir hata-
dır. Yasal süreçlerin bu şekilde ihlal 
edilmesi, firmalar açısından ciddi 
mağduriyetlere yol açmakta. Zira ida-
ri cezaların zamanında kesilmemesi 

ve tebligatların gecikmesi, hukukun 
öngördüğü adil süreç ilkesini zede-
leyerek firmaların haklarını olumsuz 
etkiliyor. 2023 yılı içerisinde otobüs 
şoförlerinden kaynaklanan ihlaller, 
firmalara yasal süresi içinde bildiril-
mediği için ihlallerin ve idari yaptı-
rımların sayısı kayda değer ölçüde 
artmıştır. Oysa hem E-devlet uygu-
laması üzerinden hem de elektronik 
posta yoluyla ilgili firmalara süresi 
içinde bildirim yapılsaydı, firmalar bu 
cezalarla karşı karşıya kalmayacaktı. 
Zamanında yapılmayan bildirimler 
firmaların savunma ve ödeme planı 
yapma haklarını ellerinden almakta 
bu da sektördeki işletmelerin finansal 
yükünü gereksiz yere artırmaktadır.” 
Dedi.

Otobüs sektörü her gün yeni bir sorunla güne başlıyor. Sürekli değişen genelgeler, yeni 
uygulamalar ve artan cezalar, sektörde çalışanları büyük bir strese sokuyor. Otobüsçü, 
sabah gözünü açtığı andan itibaren “Acaba bugün nereden bir ceza gelecek?” düşünce-
siyle güne başlıyor, sürekli tetikte çalışmak zorunda kalıyor. Son zamanlarda ise sektörü 
en çok zorlayan mesele, geriye dönük kesilen cezalar. Bu uygulamanın kanuni olmadığı-
nı söyleyen otobüsçüler, gelen cezalarla ilgili yargı yoluna başvuracaklarını belirtiyorlar.

Kütahya Otogar 
İşletmesi Devredildi

HABAŞ, Ticari Araçla-
rını Hannover Fuarı’n-
da Sergiliyor

EMİR Tur TGE ile 
hizmet kalitesini 
yükseltti

Otokar’dan Gürcis-
tan’a 95 Araçlık Dev 
İhracat Anlaşması
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Mümtaz Er: Turistler İçin Pahalı Bir Ülkeyiz

Büyük İstanbul Otogarı Esnafı Dertli!
Büyük İstanbul Otogarı esnafı, her gün yeni 
bir sorunla karşı karşıya kalıyor. Sorunlarının 
çözümü için muhatap bulamayan esnaf, ar-
tık yeter diyor. Çarşı ve tamirhane katındaki 
işyeri sahipleri, yangın tertibatı olmadığı ge-
rekçesiyle ruhsatlarını kaybetme tehlikesiyle 
karşı karşıya. Gerekçe ise oldukça vahim: 

“Yangın söndürme sistemlerinin olmaması.” 
Oysa yangın anında çalışması ve su tedariki 
sağlaması gereken yangın borularını büyük-
şehir ekipleri kendileri sökmüş ve kesmişti. 
Şimdi ise sanki bu durumun sorumlusu es-
naflarmış gibi dükkânlara zabıta tarafından 
işlem yapılıyor. Devamı Sayfa 33’te...





SAYFA   323 Eylül 2024

Osektörüne adeta taze 
bir nefes getiren ve 

-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-



SAYFA   423 Eylül 2024

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-
-

-



SAYFA   523 Eylül 2024

2020-2023 döneminde gelirlerini 
-
-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-
-
-

-
-

-

TEMSA, Büyümesini Yeni Finansmanla Güçlendirecek
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Daimler Truck, IAA Transportation 2024’te
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Türkiye’nin en çok tercih edilen mar-
kası Kâmil Koç, yolcu memnuniyeti 
çalışmaları doğrultusunda bir ilki daha 

gerçekleştirdi. Seyahat sektöründe 98 yıldır 
kaliteden ödün vermeden yol arkadaşlarına 
kesintisiz hizmet sunan Kâmil Koç, İstan-
bul-İzmir hattında mesafeleri kısaltan ve za-
mandan kazandıran önemli bir yeniliği hayata 
geçirdi. Firma aldığı yeni karar doğrultusunda 
20 Eylül tarihinden itibaren İstanbul- İzmir 
hattındaki tüm seferlerinde ekspres sefer 
uygulamasına geçti. 
“Yolcularımız zamanlarını yol yerine sevdik-
leriyle geçirecek”

Kâmil Koç Otobüsleri İcra Kurulu Üyesi ve 
Operasyon Direktörü Mehmet Türkyılmaz, 
İstanbul-İzmir ekspres sefer kararının yolcu-
lar düşünülerek alınmış bir karar olduğunu 
belirterek, şunları söyledi:
“Kâmil Koç olarak yıllardır yolcu memnuni-
yetini odak alarak çalışıyoruz. Bu çerçevede 
attığımız her adımda, hayata geçirdiğimiz her 
yenilikte yolcularımızın markamızdan bek-
lentilerini dikkate alıyoruz. İstanbul- İzmir 
arasında ekspres seferlere geçme kararımız da 
yine yolcularımızın talepleri doğrultusunda, 
onları düşünülerek alınmış bir karar. Çünkü 
İstanbul- İzmir güzergahı, operasyonlarımızın 

en yoğun olduğu hatlarımızın başında geliyor. 
Yolcu yoğunluğumuzun çok fazla olduğu 
bu güzergâhta biz de mesafeyi kısaltmanın 
yanında, yolcularımıza zamandan önemli bir 
tasarruf sağlamak adına ekspres seferlere geç-
tik. Bu karar yolcularımızın gittikleri yerlere 
daha çabuk ulaşmalarını ve kıymetli zamanla-
rının önemli bir kısmını kendilerine kalmasını 
sağlayacak. 
20 Eylül tarihinden itibaren İstanbul- İzmir 
hattımızdaki tüm seferlerimiz ekspres sefer 
şeklinde olacak. İstanbul’dan araçlarımıza 
binen yolcularımız önceki seferlerin aksi-
ne özellikle trafik nedeniyle önemli zaman 

kaybına neden olan Balıkesir ve Manisa 
illerimize uğramadan İzmir’e ulaşacak. 
Araçlarımızın İstanbul- İzmir hattındaki gü-
zergahları İstanbul- Esenler’den başlayacak, 
Alibeyköy, Dudullu, Bursa, Susurluk- Kona-
koğlu Dinlenme Tesisi ve İzmir olacak. Buna 
ek olarak, bu güzergâhtaki bazı seferlerimiz 
ise Susurluk’ta mola verdiğimiz Konakoğlu 
Dinlenme Tesisi ve Bursa’ya da uğramadan 
direkt İzmir’e ulaşacak. Yolcularımız kıymet-
li zamanlarını yollarda değil, sevdikleriyle 
daha fazla geçirmesini sağlayacak bu yeni uy-
gulamamızın tüm yol arkadaşlarımıza hayırlı 
olmasını dileriz.”

Türkiye’nin lider seyahat markası Kâmil Koç, mesafeleri kısaltmaya devam ediyor. Yolculuk süresini önemli ölçüde 
kısaltmayı ve zamandan tasarruf sağlamayı amaçlayan firma, 20 Eylül’den itibaren İstanbul- İzmir güzergâhındaki 
tüm seferlerini eksprese dönüştürdü. İstanbul’dan kalkan Kâmil Koç araçları yeni uygulamayla birlikte Balıkesir ve 
Manisa’ya uğramadan İzmir’e ulaşacak yolcular için hem zaman hem de mesafeden önemli bir tasarruf sağlıyor.

Kâmil Koç İstanbul- İzmir hattında 
eksprese sefer uygulamasına geçti

Koç Topluluğu şirketlerin-
den Otokar, ihracattaki 
başarılarına yenilerini 

eklemeye devam ediyor. Avrupa 
başta olmak üzere, 60’tan faz-
la ülke yollarındaki on binlerce 
otobüsüyle milyonlarca yolcuyu 
güvenle taşıyan şirket, Gürcistan 
ile yaptığı iki büyük satış anlaş-
masıyla global pazardaki gücünü 
yeniden kanıtladı. Gürcistan’ın 
Batum ve Rustavi şehirleri için 
gerçekleştirilen anlaşmalar kapsa-

mında Otokar, KENT ve CENT-
RO modellerini içeren toplam 95 
adet otobüs teslim edecek.
KENT OTOBÜSLER BATUM 
CADDELERİNE ÇIKIYOR
Gürcistan’daki anlaşmaların 
ilkinde Otokar, Batum’a 25 adet 
12 metrelik KENT şehir içi otobüs 
satışı gerçekleştirildi. Türkiye’de 
ve dünyanın çeşitli ülkelerinde top-
lu ulaşımın öncelikli tercihlerinden 
olan KENT bu anlaşmayla Batum 
caddelerinde ilk kez kullanılacak. 

İç ve dış modern görüntüsü, çevre-
ci motoru, konforu, düşük işletme 
giderleriyle belediye ve operatör-
lere maliyet etkin çözüm sunan 
KENT Batum’un toplu taşıma 
altyapısına katkı sağlayacak.
RUSTAVİ ULAŞIMINDA YE-
NİLİKÇİ DÖNEM
Otokar’ın ikinci büyük anlaşması 
kapsamında Rustavi şehrine 70 
adet CENTRO teslim edilecek. 6,6 
metre uzunluğu ve kompakt yapısı 
ile Otokar CENTRO dar sokaklı 

turistik şehirlerden kısa mesafede 
yüksek yolcu taşımacılığına ihtiyaç 
duyan metropollere kadar birçok 
kentin tercihi konumunda. Bu sa-
tışla birlikte Otokar’ın Rustavi’de-
ki araç sayısı 110’a yükselecek. 
KÜRESEL PAZARDA GÜÇLÜ 
ADIMLAR
İnovatif yaklaşımı, geniş ürün 
gamı ve yenilikçi araçlarıyla 
Türkiye’deki liderliğinin yanı 
sıra ihracatta da başarısını ortaya 
koyan Otokar, 95 araçlık teslimatı 

yıl sonuna kadar tamamlamayı 
planlıyor. Şehirlerin farklılaşan 
koşulları ve değişen ihtiyaçlarına 
yönelik olarak kullanıcı odaklı 
çözümler sunan Otokar, 6 met-
reden 21 metreye kadar uzanan 
geniş ürün gamıyla dikkat çekiyor. 
Gürcistan’daki yeni anlaşmalarla, 
yurt dışı pazarlardaki başarılarına 
bir yenisini ekleyen Otokar, son 
yıllarda Gürcistan’a yaptığı otobüs 
satışları ile toplu ulaşımındaki araç 
parkını her geçen gün büyütüyor. 

Otokar’dan Gürcistan’a 95 Araçlık Dev İhracat Anlaşması
Türkiye otobüs pazarında aralıksız 15 yıldır lider olan Otokar, Gürcistan’la imzaladığı iki önemli anlaşmayla yurt dışı pazarlardaki 
başarılarına yenilerini ekledi. Otokar, Batum ve Rustavi şehirlerine toplam 95 aracı kapsayan iki ihracat anlaşmasına imza attı.
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Mercedes-Benz Türk, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği iş birli-

ğiyle yürüttüğü ‘Her Kızımız Bir Yıldız’ programına katılan 25 lise 

öğrencisini İstanbul’da ağırladı. Bu yıl Konya, Uşak, Aksaray, Zon-

guldak ve Gaziantep’ten gelen ‘Yıldız Kızlar’, İstanbul’un tarihi ve 

kültürel mirasını keşfederken, geleceğe güçlü adımlarla ilerlemeleri 

adına ilham verici deneyimler yaşadılar.

Mercedes-Benz Türk, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 

(ÇYDD) ile 20 yıldır sürdürdüğü ‘Her Kızımız Bir Yıldız’ prog-

ramında destek verdiği lise öğrencilerini İstanbul’da misafir etti. 

Geleneksel İstanbul ziyaretinde; Konya, Aksaray, Gaziantep, Zon-

guldak ve Uşak’tan gelen öğrenciler, ilk defa uçağa binmenin ve 

İstanbul’u görmenin heyecanını yaşadılar. 

Programda Miniatürk, Dolmabahçe Sarayı ve Yerebatan Sarnıcı 

gibi önemli tarihi ve kültürel mekanları ziyaret ettiler. Yıldız Kızlar 

geleneksel Türk sanatını deneyimlemek üzere Ebru atölyesine 

katıldılar. Bu atölyede, ebru sanatının tekniklerini öğrenme ve 

uygulama fırsatı buldular.

Yıldız Kızlar, programın son gününde ise Mercedes-Benz Türk 

Hoşdere Otobüs Fabrikası ziyaretiyle sanayi ve üretim süreçleri 

hakkında bilgi edindiler. Hoşdere Otobüs Fabrikası ziyareti sonrası 

akvaryum gezisiyle günü keyifle tamamladılar.  

Mercedes-Benz Türk Kurumsal İletişim Müdürü Miray Demirel; 

“Her Kızımız Bir Yıldız” programı, genç kızlarımızı sadece bugü-

nün değil, yarının dünyasında da güçlü, kararlı ve etkili bireyler 

olarak yetiştirmeyi amaçlıyor. 20 yıldır kız çocuklarımızın özgü-

venlerini, liderlik becerilerini ve topluma katkı yapma arzusunu 

besleyerek onların geleceğin güçlü kadınları olarak yetişmesine 

katkı sağlıyoruz. Bugün burada gördüğümüz gençler, yarının 

Türkiye’sinde ekonomiye, bilime, sanata ve topluma yön verecek 

kadınlar olacaklar. Mercedes-Benz Türk olarak, onların bu yolcu-

luklarında yanlarında olmaktan gurur duyuyoruz. Eğitim, birey-

lerin ve toplumların dönüşümünde en güçlü araçlardan biri. Biz 

de bu bilinçle toplumsal kalkınmanın ve kız çocuklarının kararlı 

destekçilerinden biri olmaya devam edeceğiz” dedi.
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MAN TGE, üstün nitelikleri ve 
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Recep Yalamacılar
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Emirhan Yağcı

Yönetim Yeri
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Tel: 0553 358 16 73
info@haberulasim.com
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Reklam Rezervasyon
0536 365 15 11

“Türkiye’nin mühendislik gücünü ve üre-
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